



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WECO PROPERTIES BAKKEBYEN APS**  
**C/O ACCEPTOR APS, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2020

---

**Paul Preben Bretteville Lenzberg**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Weco Properties Bakkebyen ApS c/o Acceptor ApS, Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 00 59 99
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Preben Bretteville Lenzberg Johan Ernst Wedell-Wedellsborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -15.366. Balancen viser en egenkapital på DKK -115.524.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2020 i nødvendigt omfang.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-13.125	-186.603
DRIFTSRESULTAT.....		-13.125	-186.603
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.575	-5.442
RESULTAT FØR SKAT.....		-19.700	-192.045
Skat af årets resultat.....	3	4.334	41.886
ÅRETS RESULTAT.....		-15.366	-150.159
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-15.366	-150.159
I ALT.....		-15.366	-150.159

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		41.886	0
Udskudte skatteaktiver.....		4.334	41.886
Andre tilgodehavender.....		27.081	27.080
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>73.301</b>	<b>68.966</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>73.301</b>	<b>68.966</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>73.301</b>	<b>68.966</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-165.524	-150.159
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-115.524</b>	<b>-100.159</b>
Gæld, associerede virksomheder.....		176.325	154.925
Anden gæld.....		12.500	14.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>188.825</b>	<b>169.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>188.825</b>	<b>169.125</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>73.301</b>	<b>68.966</b>
Eventualposter mv.	5		
Forudsætning for fortsat drift	6		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.575	5.442	
	<b>6.575</b>	<b>5.442</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-4.334	-41.886	
	<b>-4.334</b>	<b>-41.886</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-150.158	-100.158
Forslag til resultatdisponering.....		-15.366	-15.366
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-165.524</b>	<b>-115.524</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WECO- PROPERTIES ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Forudsætning for fortsat drift</b>			<b>6</b>
Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2020 i nødvendigt omfang.			
